单位缴纳社保但是没有办理社保卡 单位
办理社保的介绍信(大全8篇)

一分钟的错误决策，可能会带来一生的遗憾。一分钟总结的
好处，是可以帮助我们更好地规划下一步的行动。下面是一
些来自成功人士的一分钟经验分享，希望能给大家带来一些
灵感。

单位缴纳社保但是没有办理社保卡篇一

如何办理杭州社保代缴（养老保险、医疗保险、失业保险、
工伤保险和生育保险）

1：企业无法给在杭州员工交纳社保

2：目前为驻杭办事处性质，无法与员工签定杭州劳动合同，
交纳社保

3：私营老板或者个人想在城市缴纳社保，在杭交满10年（累
计15年）即可享受杭州市标准的退休工资。

4：打算在杭州买房子，想找个单位代交纳社保的人员（杭州
购房需要交满一年社保）

5：外地户口：子女在杭州读书，可委托我公司交纳或补交社
保

6：想在杭州交纳社保，享受医疗报销的'人员名字就是我的
联系方式，有问题可以来电咨询我！

单位缴纳社保但是没有办理社保卡篇二

xxx支行：

兹介绍我公司——xxx有限责任公司员工前往领取本公司员工
的医疗保险存折，接洽为盼!

xxx有限责任公司

xx年1月25日

【相关阅读：新公司办社保的流程和所需资料】

新公司办社保的流程

二、单位填报各项报表并签章;

三、社保机构审核各项报表，核定社保缴费额，开具社保缴
费通知书;

四、单位据实填报参保人员增减表并签章;

五、社保机构按期托收社保费;

六、社保机构定期制作并发放社保卡;

七、社保机构次年初发放社保核对表，单位核对签章后返回
社保机构。

新公司办理社保登记业务需提供的材料：

1、营业执照复印件;

2、组织机构代码复印件;

3、单位员工工资表(单位签章、员工签字);

4、填报《社保登记表》、《xx市职工参加社保申请表》、《xx市社

保人员增加表》。

当然对于很多创业的.小微企业而言，除却从百忙之中抽调人
力去社保局排队办理之外，还可以寻找一些提高效率的工具，
比如说，好易保，这类的社保代理公司，好易保可以实现一
站式的网上操作，从下单、增减员申报、到后期的医疗报销
申报等都可以便捷操作。

单位缴纳社保但是没有办理社保卡篇三

____社保办：

兹有我单位员工：____身份证号码：____

因不是____户口，根据____限购房政策，在____买房需出具
职工在____缴纳社保满一年以上的.社保证明。

单位（盖章）：____

____年____月____日

单位缴纳社保但是没有办理社保卡篇四

由于机关事业单位工作人员基本工资结构的调整和津贴补贴
的逐步规范，原用《甘肃省机关事业单位工作人员工资关系
转移介绍信》已不能继续使用。根据酒泉市人事局要求，我
局印制了新的工资关系转移介绍信，现将启用、购买、填写
要求通知如下：

新《甘肃省机关事业单位工作人员工资关系转移介绍信》，
自2019年5月开始起启用，今后全县机关事业单位工作人员调
动统一使用新工资关系转移介绍信。

新工资关系转移介绍信，采用a3纸印制，每本50页20元。各
机关事业单位根据近五年人员调动情况，一次性购买近五年
所需数量。由财务人员于5月20日前到我局财务室购买。

1、调出调入单位属于参依照公务员法管理事业单位的，应在
介绍信的调出调入单位相应栏目内注明(参依照)。

2、今后职工调动，单位必须将个人应发项中的基本工资、中
央津贴补贴、地方性津贴补贴各项均填写介绍信上。

3、调出调入人员是否参加养老社会保险、及是否享受和停止
享受乡镇岗位津贴必须在介绍信上填写清楚。

4、除新参加工作人员外，原单位止薪日期和调入单位起薪日
期必须如实填写清楚，并不得涂改，否则，所开介绍信作废。

5、工资关系转移介绍信，最后由调出单位(或主管部门)加盖
公章后生效，由单位经办人员和领导负相应责任。

瓜州县人事劳动和社会保障局

自由职业者直接带居民身份证到深圳社保是心办理，单位职
工凭单位介绍信、劳动合同、被办理人居民身份证复印件由
单位社保专员(单位内部指定)直接到深圳社保办理填写增加
表即可。

如何办理杭州社保代缴(养老保险、医疗保险、失业保险、工
伤保险和生育保险)1：企业无法给在杭州员工交纳社保2：目
前为驻杭办事处性质，无法与员工签定杭州劳动合同，交纳
社保3：私营老板或者个人想在城市缴纳社保，在杭交满2019年
(累计2019年)即可享受杭州市标准的退休工资。4：打算在杭
州买房子，想找个单位代交纳社保的人员(杭州购房需要交满
一年社保)5外地户口：子女在杭州读书，可委托我公司交纳
或补交社保6：想在杭州交纳社保，享受医疗报销的人员名字

就是我的联系方式，有问题可以来电咨询我!

北京银行双榆树支行：

兹介绍我公司——*科技发展有限责任公司员工前往领取本公
司员工的医疗保险存折，接洽为盼!

*科技发展有限责任公司

个人：交身份证复印件到现参保单位

现参保单位：执该员工身份证复印件到当地社保领取社保中
心银行帐号开户行等信息

(有的是基本养老保险关系转移联系函，有的是盖个帐号信息
戳，有的是介绍信，反正就是说明其银行帐号信息，让社保
往这个帐号寄钱。注意：一般来说，需加盖社保公章)

个人：把当地社保帐号信息交到在原参保单位

原参保单位：执当地社保帐号信息到当地社保办理转出手续

所需材料：社保减少表、当地社保帐号信息(有的是联系函、
介绍信等其他形式)、有的还需要本人写的转往外地的申请。

当地社保会将养老保险个人账户部分汇寄到当地社保，并给
一份养老保险转移单(或叫情况证明，上面记录有参保年限、
缴费基数、汇寄个人账户部分金额等信息)。有的还有基金转
出确认函等材料。

原参保单位办结后，将养老保险转移单(或叫情况证明)、基
金转出确认函等其他材料交给本人。

个人：将养老保险转移单(或叫情况证明)、基金转出确认函
等其他材料交现参保单位

然后填写《社会保险个人账户转移单(转移单补填用)》(表二
十二-2)(3份)，需本人签字)，并执保险转移单或缴费明细情
况，到当地社保办理补填。

单位缴纳社保但是没有办理社保卡篇五

北京银行双榆树支行：

兹介绍我公司——****科技发展有限责任公司员工***前往领
取本公司员工的医疗保险存折，接洽为盼!

****科技发展有限责任公司

20xx年1月25日

历城社保办：

兹有我单位员工：身份证号码：

单位全称(公章)：

兹证明

xxxx社保局

xxxx社保局：

xxxx公司

年月日

拓展阅读：

公司单位介绍信

xxx公司xx经理：

兹有我单位x部门经理[这里有一个级别问题，一般是同级别
的人员接待，如果有特殊情况也可以区别对待]前去贵单位办理
****事宜，请予协助为谢!

单位介绍人落款本公司盖章

xxxx年x月x日

公司单位介绍信

公司总经理：

因我单位业务需要，近期将委派xxx同志一行前往贵单位面谈
相关事宜，

望贵单位届时接待，谢谢!

本单位相关人员签名

本公司盖章

-年-月-日

单位缴纳社保但是没有办理社保卡篇六

_________________________：

兹有我单位________________________等_________人来你处
办理_____________________________________事宜，望接洽
为盼！

此致

敬礼！

单位（盖章）：____

____年____月____日

单位缴纳社保但是没有办理社保卡篇七

洛阳市西工社保中心：

兹介绍我公司（__________________有限公司员工____）到
贵处打印参保人员社保缴费明细，进行（打印的目的.，如核
对员工缴费明细、金额等），望协助办理为盼！

谢谢！

单位名称(盖章):

二____年六月十日